

Svið - Menntastefna Reykjavíkur

Umbótapáttur	Tækifæri til umbóta	Aðgerðir til umbóta	Tími	Ábyrgð	Staða	Hvernig metið	Viðmið um árangur
Menntastefna Reykjavíkur Deild Allir Ábyrgð Skólastjóri, .	Félagsfærni: Allir nemendur eru þjálfaðir markvisst í lýðræðislegum vinnubrögðum og samræðum.	Hvetja nemendur til að vera með munnleg skil og eiga í samræðum. Kennarar endurlesa kaflann 6 í Leiðsagnarnámi. Kaupa bækur á bókasafnið varðandi samræður og spurningar.	30/06/2024	Skólastjórnendur, ., Kennarar, .	Í vinnslu	Skólapúlsinn, formskannanir, samtöl, umræður í nemendafélaginu	Haldið skólaþing, upplestrarkeppni, keyptar bækur, kennarar lesa kafla 6 í leiðsagnarnámi, nemendur lesa upphátt fyrir bekkjarféлага reglulega
	Félagsfærni: Allir nemendur fá tækifæri til að vera leiðtogar og stjórna t.d. samverustundum, leikjum, hópavinnu	Allir fá tækifæri til að vera umsjónarmenn, taka þátt í vinaliðum, hafa hlutverk í hópavinnu	30/06/2024	Skólastjórnendur, ., Umsjónakennarar, .	Í vinnslu	Innlit í kennslustundir, samtöl við nemendur og kennara,	Umsjónarmenn í hverjum bekk, fá tækifæri til að vera vinaliðar, búa til lista um hlutverk um hópavinnu nemenda
	Félagsfærni: Markvisst er unnið að því að efla gagnrýna hugsun nemenda.	Lífsleikni og bekkjarfundir hjá öllum árgöngum	30/06/2024	Umsjónakennarar, .	Í vinnslu	Innlit í kennslustundir, samtöl við kennara,	Allir árgangar eru með bekkjarfundi og lífsleikni
	Félagsfærni: Nemendum er skipulega kennt að vinna samkvæmt aðferðafræði hópstarfs/samvinnu, milli árganga og/eða stiga, t.d. CLIM, púslaðferðin, samvinnunám.	Kynna CLIM púslaðferðina, samvinnunám, leiðsagnarnám	30/06/2024	Umsjónakennarar, .	Í vinnslu	Innlit í kennslustundir,	Kennarar og nemendur þekki CLM aðferðina og helstu aðferðir samvinnunáms
	Félagsfærni: Samvinnuverkefni er einkennandi í öllu námi og starfi skólans	Vinabekkir vinna saman, taka þátt í góðgerðarmálum t.d. söfnun	30/06/2024	Umsjónakennarar, ., Verkefnastjóri, Heilsueflandi grunnskóla	Í vinnslu	Skipuleggja vinabekki, skipuleggja söfnun vegna góðgerðarmála	Vinaliðar vinni saman, hafa viðburð sem tengist söfnun
	Félagsfærni: Skýr dæmi eru um að nemendur hafi áhrif á aðbúnað og aðstæður í skólanum.	Nemendur koma með tillögur á skólaþingi, í gegnum nemendafélagið, grænfánaverkefnið, UNICEF fundir, skólaráð, heilsueflandi fundir, hitta stjórnendur	30/06/2024	Skólastjórnendur, .	Í vinnslu	Skólapúlsinn, formskannanir	Sjá viðmið úr skólapúlsi
	Félagsfærni: Skýr dæmi eru um að nemendur hafi áhrif á nám sitt.	Unnið samkvæmt leiðsagnarmati	30/06/2024	Skólastjórnendur, ., Umsjónakennarar, .	Í vinnslu	Innlit í kennslustundir, formskannanir, skólapúlsinn, foreldarsamráð, nemendastýrð foreldraviðtöl,	Allir nemendur fá tækifæri til að hafa áhrif á námið með t.d. viðtölum við kennara.

Umbótaþáttur	Tækifæri til umbóta	Aðgerðir til umbóta	Tími	Ábyrgð	Staða	Hvernig metið	Viðmið um árangur
	Heilbrigði: Nemendur stunda fjölbreytta hreyfingu á skólatíma.	Búa til skipulag varðandi daglega hreyfingu nemenda	30/06/2024	Kennarar, ., Verkefnastjóri, Heilsueflandi grunnskóla	Í vinnslu	Innlit í kennslustundir, viðtöl við kennara,	Allir árgangar eru með hreyfiáætlun sem nemendur taka þátt í að gera.
	Læsi: Foreldrar fá fræðslu um lestur og mikilvægi þess að börn lesi heima.	Panta fyrirlestur um mikilvægi þess að sinna námi barna, setja inn á heimasíðu gagnlegar upplýsingar varðandi lestur og læsi,	30/06/2024	Skólastjórnendur, ., Deildarstjóri, stoðþjónustu, Kennarar, .	Í vinnslu	Talið saman hvaða fyrirlestrar voru og heimasíða skoðuð	Bjóða upp á fræðslu um læsi
	Sjálfsfelling: Megináhersla er á leiðsagnarmat þar sem nemendur velta reglulega fyrir sér námi sínu með kennurum til að nálgast eigin markmið í námi.	Halda áfram með innleiðingu leiðsagnarnáms, fundir, námsveggur, samtal	30/06/2024	Skólastjórnendur, ., Kennarar, ., Umsjónakennarar, .	Í vinnslu	Skólapúlsinn, formkönnun, starfsmannaviðtöl, innlit í kennslustundir	Nemendastýrð foreldraviðtöl, nemendaviðtöl í öllum árgöngum
	Sköpun: Upplýsingatækni er nýtt á skapandi hátt	Kynna sköpunarferlið í öllum greinum	30/06/2024	Skólastjórnendur, .	Í vinnslu	Innlit í kennslustundir, starfsþórunarviðtal,	Allir eru að nýta leiðbeiningar varðandi sköpunarferli